
PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS  

 

Q8 Rossini HMG 68 

 

Aprašymas 
 

o Daugiafunkcinė hidraulinių sistemų tepimo alyva 

 

Paskirtis 
 

o Q8 Rossini HMG skirta maisto pramonės hidraulinių sistemų, naudojamų maisto pramonėje, tepimui ten, kur alyva gali 
turėti atsitiktinį sąlytį su maistu, pavyzdžiui gėrimų gamybos ar pakavimo metu. 

o Q8 Rossini HMG yra daugiafunkcinė sintetinė alyva, užtikrinanti gerą tepimą ir nepavojinga esant sąlyčiui su maistu.  
o  Sudėtyje esančios medžiagos atitinka JAV Vyriausybės Maisto ir vaistų administracijos 21 taisyklių rinkinio (FDA 

CFR 21) reikalavimus, o pagal maisto pramonėje naudojamų įrenginių ir geriamo vandens sistemų sertifikavimo 
organizacijos Nacionalinio sanitarijos fondo (NSF) standartus ji priskiriama H1 kategorijai, t.y. alyvoms, galinčioms 
turėti atsitiktinį sąlytį su maistu. 

o Q8 Rossini HMG rekomenduojamas hidraulinėms sistemoms su itin smulkiais filtrais ten, kur reikalinga labai švari 
darbo aplinka. 

o Bazinės alyvos ir priedai taip pat gali būti naudojami farmacijos pramonėje. 

 

Specifikacijos 

 
o ISO 11158, HV kategorija 
o DIN 51524, 3 dalis, HVLP kategorija  

 

Privalumai 
 

o Optimalios dilimą stabdančios savybės 

o Puikios apsauginės savybės žemoje, aukštoje ir svyruojančioje temperatūroje 
o Ilgai eksploatuojama, nes yra atspari oksidacijai 

o Užtikrina sklandų darbą dėl puikaus vandens atskyrimo, putojimo, oro išstūmimo, hidrolitinio stabilumo ir 
filtruojamumo savybių derinio  

o Bekvapis balkšvas, vandens konsistencijos produktas 

 
Rekomendacijos 
 

o Q8 Rossini HMG 68 NSF registracijos numeris 136413  

 

 

Savybės 

 
Specifikacijos Metodas Vienetai  

ISO klampos klasė -  - 68 

Abs. tankis prie 15°C D 4052  kg/m³ 838 

Kinematinė klampa prie 40°C D  445  mm²/s 68.5 

Kinematinė klampa prie 100°C D  445  mm²/s 10.4 

Klampos indeksas D 2270 - 140 

Pliūpsnio temperatūra D 92  °C 265 

Stingimo temperatūra D 97  °C -48 

Spalva D 1500 - L0.5 
 
Aukščiau minėti skaičiai nėra specifikacijos. Tai yra tipiniai duomenys, gamybos paklaidų ribose.  
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